様式２
工事着手日変更通知書

（工事着手日選択型契約方式適用工事）

　　年　　月　　日

　　　　　　　様

受注者　住所

　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり工事着手日を変更しますので通知します。

	工事名

	工事場所

	工事着手期限日
	年　　月　　日

	当初工事着手日
	　　　　年　　月　　日

	変更工事着手日
	　　　　年　　月　　日

	変更理由

※当初工事着手日前に提出すること。
　変更工事着手日は，入札公告時に提示した「工事着手日選択型契約方式に関する特記仕様書」に記載している，工事着手期限日までの日付けで設定すること。